

Bydgoszcz, 25 stycznia 2024r.

L.dz. GZ/PL/261/24

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania skierowane do postępowania pn. Dostawa samochodów ciężarowych na podwoziu 3-osiowym z zabudową śmieciarki dla Międzygminnego Kompleksu Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o. _nr sprawy: MKUO ProNatura ZP/NO/4/24

Pytanie 1

OPZ: Skrzynia biegów w pełni automatyczna bez pedału sprzęgła

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne – skrzynię zautomatyzowaną bez pedału sprzęgła? Skrzynia zautomatyzowana bez pedału sprzęgła funkcjonalnie jest rozwiązaniem równoważnym do skrzyni w pełni automatycznej, jednocześnie jest tańsza w zakupie oraz mniej skomplikowana (i również tańsza) w eksploatacji.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Pojazdy przewidziane są do transportowania odpadów w trudnym terenie.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści dostawę przedmiotu zamówienia, w której nośność osi napędowej wynosi 11500kg oraz osi trzeciej 7500kg? Rozwiązanie to jest powszechnie stosowane w pojazdach komunalnych, gwarantując stateczność oraz niezawodność pojazdu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostawę przedmiotu zamówienia w której nośność osi napędowej wynosi 11500kg oraz osi trzeciej 7500kg.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie jednego zaworu kulowego w wannie załadunkowej?

Odpowiedź:

Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie jednego zaworu kulowego w wannie załadunkowej.

Pytanie 4

Proszę o doprecyzowanie: „Krawędź wanny zasypowej na maksymalnej wysokości 1100mm od podłoża”.
Czy ta wartość znajduje zastosowanie w przypadku otwartej klapy zasypowej?

Odpowiedź:

Krawędź wanny zasypowej na minimalnej wysokości 1100 mm od podłoża może być liczona po otwarciu klapy.

Zatwierdzono:

/-/ Konrad Mikołajski – Prezes Zarządu

/-/ Jarosław Bańkowski – Wiceprezes Zarządu